
S004P01E1PQ8
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r nVYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

OKAY s.r.o.

Kšírova 676/259
6 1 9 00 Brno

IČ: 60719257

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/20 17/1204/160

DATUM: 2017-11-01

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

1 x Samsung Galaxy J5 (2016) zlatý

Nokia 230 Duál SIM (bílo stříbrný)

Cena celkem: 8.297 Kč vč. DPH

4.899 Kč vč. DPH

1.699 Kč vč. DPH/ks
2 x

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na zaklade živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

Děkujeme za vyřízení.

M ě s t o

HíhíáowIn
i&mtj

Mgr. Eva Holá

vedoucí odboru majetkového

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

IČ: 00284891 DIČ: 699001303 Tcl.spojovatclka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

II



Od: okay_076

22.

Potvrzení

Untitled Attachment

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky OD/2017/1204/160.

S pozdravem

ovnice

OKAY Elektrospotřebiče Hodonín
Krátká 4

695 01 Hodonín

*

*

*

*
www.okay.cz

OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, 619 00 Brno

Informace obsažená v této zprávě je považována za důvěrnou. Je určena výhradně jedinci či organizaci kterým je

oísemnéT' hi “"“"T"
adresat0VL Její zveřejněni, kopírování či další distribuce není povolena bez výslovného

p semneho souhlasu společnosti OKAY s.r.o. Pokud jste omylem obdrželi tuto zprávu a nejste určeným ad”m
poč ače V oř adě tmUJtek°deSÍIutele °dP°Vědí tUt° elektronickou a odstraňte tuto zprávu ze svého

'

pocdace. V případe interní komunikace je její poskytnutí třetím osobám považováno
předpisu společnosti.

za hrubé porušení pracovních

l


